2024年自治区卫生健康委直属参公单位自治区计划生育协会
公开遴选公务员综合得分
	准考证号
	姓名
	职位代码
	遴选人数
	考试总成绩
	考试总成绩占比60%
	考察评分
	考察评分占比40%
	综合得分
	排名

	116423020907
	张媛媛
	020001
	1
	123.20
	73.92
	136.37
	54.55
	128.47
	1

	116423022517
	刘青
	020001
	
	122.76
	73.66
	125.84
	50.34
	124.00
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